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Kansanopistot vetävät opiskelijoita: 
opistot valmentavat jatkoon koulutuksen nivelvaiheissa 
 
Kyselykierros kansanopistoille osoittaa, että elo-syyskuun vaihteessa alkavat koulutukset ovat 
täyttymässä. Hakuaika useimpiin opistoihin jatkuu vielä parisen viikkoa ja erilaisia 
opintomahdollisuuksia on vielä tarjolla. 
 
Keski-Suomessa sijaitsevan Alkio-opiston rehtori Jorma Keränen kertoo hakijoita olevan 
runsaasti. ”Journalismia, valtiotiedettä, kulttuurientuntemusta ja terveysliikuntaa pääsee vielä 
opiskelemaan, mikäli pystyy itse hankkimaan asunnon”, mainitsee hän.  
 
Rehtori Ulla Kakkonen Kiteen evankeliselta opistolta sanoo kokonaishakijatilanteen olevan hyvän. 
Opiston kymppiluokalla on tilaa ja käden taitojaan pääsee kartuttamaan huonekalujen 
entisöintiopissa. ”Kansanopistokympin merkitys on suuri opiskelijan koulutusuran kannalta. 
Sisäoppilaitoksen sosiaalinen tuki näkyy myös nuoren kasvussa”, mainitsee Kakkonen. Hän 
korostaa vielä maahanmuuttajaopiskelijoiden merkitystä globaalin ajattelun kasvattajina. 
 
”Hakijamäärät ovat jonkin verran viimevuotisia korkeammat ja valitettavasti kaikkia halukkaita 
maahanmuuttajaopiskelijoita ei voida vastaanottaa”, sanoo rehtori Olli Laurila Kouvolan 
Inkeroisissa sijaitsevasta Kymenlaakson opistosta. Hän toteaa, että kaikki suunnitellut koulutukset 
toteutuvat ja tilaa on taidelinjoilla sekä graafisessa suunnittelussa. 
 
Kansanopistoista muistutetaan, että vielä kannattaa hakea. Opiskelupaikan voi saada 
jonotuslistaltakin.  
 
Mielekkäät siirtymävaiheet  
Kansanopistokoulutus toimii hyödyllisenä siirtymä- ja nivelvaiheena sekä nuorille että aikuisille. 
Peruskoulunsa tai lukionsa päättävä nuori joutuu tekemään valintoja, joihin hän toisinaan tarvitsee 
lisäkokemusta ja -tietoa. Useimmissa kansanopistoissa voi opiskella avoimen yliopiston aineita ja 
näin saada arvokasta pääomaa jatko-opintojen tueksi. 
 
Yli 30 kansanopistossa kymppiluokat järjestävät henkilökohtaiseen opetussuunnitelmaan ja 
ohjaukseen perustuvaa koulutusta nuorille, jotka eivät ole saaneet opiskelupaikkaa tai jotka haluavat 
lisäaikaa tulevaisuutensa suunnitteluun. 
 
Työelämän muutoksissa myös aikuisten kohdalla siirtymiset esimerkiksi työelämän uuteen 
vaiheeseen lisääntyvät. Kansanopistot palvelevat aikuisia työelämätaitoja uudistavalla ja 
päivittävällä koulutuksella. 
 
Opintosetelirahoitteisesta koulutuksesta kansanopistoilla ja koulutuksessa mukana olleilla on 
myönteisiä kokemuksia muutaman vuoden ajalta. Tänä vuonna rahoitusta on jaettu yli 60 
kansanopistolle. Aikuisten opintosetelit mahdollistavat opintomaksujen alentamisen tai kokonaan 
maksuttoman opiskelun tietyille kohderyhmille: työttömät, maahanmuuttajat, alhaisen 
pohjakoulutuksen omaavat ja oppimisvaikeuksia kokevat.  
 
Suomessa toimii 88 kansanopistoa, joissa vuosittain opiskelee yhteensä noin 130 000 opiskelijaa. 
Kansanopistoissa voi opiskella myös lukuisilla eri alojen kursseilla. 
Lisätietoja: www.kansanopistot.fi sekä Sari Virtanen, tiedottaja, puhelin (09) 4542 3332.  

http://www.kansanopistot.fi/

